


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 68/2021 - DG/SR/REI TORI A/I FPB, de 10 de novembro de 2021.PORTARI A 68/2021 - DG/SR/REI TORI A/I FPB, de 10 de novembro de 2021.

O DIRETOR GERAL do Campus Santa Rita do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA, nomeado pela Portaria nº 1483/2016-Reitoria, publicada no D.O.U. de 14 de maio de 2016, reconduzido

ao cargo pela Portaria nº 2.852/2018-Reitoria, de 30/11/2018, e no uso de suas atribuições legais previstas pela

Portaria nº 378, de 9 de maio de 2016, publicada no D.O.U de 10 de maio de 2016, e pela Portaria nº 1678/2016-

Reitoria, de 02 de junho de 2016,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º. Cons tuir o Comitê Local de Planejamento do Retorno Gradual às A vidades Presenciais do IFPB/Campus

Santa Rita.

Art. 2º. Designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro, comporem a referida

Comissão:

1. Inakã Silva Barreto (Matrícula: 2055475 - Presidente)

2. Anaíze Anália de Oliveira (Matrícula SIAPE: 2266667)

3. Cinthia Saska (Matrícula SIAPE: 2343595)

4. Dayvison Ribeiro Rodrigues (Matrícula SIAPE: 2276855)

5. Iara de Souza Januário (Matrícula SIAPE: 1296275)

6. Sabiniano Araújo Rodrigues (Matrícula SIAPE: 279531)

7. Ana Klara de Sousa Galdino (Matrícula: 201914600005 - Estudante)

8. Rodrigo Veríssimo da Silva (Matrícula: 201914610037 - Estudante)

Grupo de Trabalho 1 (GT1) - Segurança Sanitária

1. Carina Alessandra da Nóbrega (Matrícula SIAPE: 1870790 - Coordenadora)

2. Amanda Nunes Gomes Meira (Matrícula SIAPE: 2039016)

3. Ellen Correia Fonseca de Oliveira (Matrícula SIAPE: 1993744)

4. Gracielle Rodrigues Dantas (Matrícula SIAPE: 1082039)

5. Luzidelson Baracho Ribeiro (Matrícula SIAPE: 2235439)

6. Sabrina da Costa Rocha (Matrícula SIAPE: 1508134)

7. Rosiene Maria Andrade Carneiro (Mãe de Estudante - CPF: 797.464.894-53)

8. Marília de Souza Alves Meireles (Matrícula: 202114600037 - Estudante)

Grupo de Trabalho 2 (GT2) - Administração e Gestão de Pessoas

1. Edith Pereira Leite Dantas (Matrícula SIAPE: 2126062 - Coordenadora)

2. Cristiano Lima de Brito (Matrícula SIAPE: 1371846)

3. Emmanuele Maria Barbosa Andrade (Matrícula SIAPE: 2845433)

4. Jarcelma Clicia Alves da Silva (Matrícula SIAPE: 1179528)

5. José Alves do Nascimento Neto (Matrícula SIAPE: 2787614)

6. Jose Raymundo Correia Neto (Matrícula SIAPE: 3010953)

7. Leonardo Freire de Mendonça Soares (Matrícula SIAPE: 2127021)

8. Luíza Araújo de Macedo (Matrícula SIAPE: 3159150)

9. Michele França da Silva (Matrícula SIAPE: 2337401)



10. Silvia Karla Sales de Araújo (Mãe de Estudante - CPF: 034.472.764-52)

11. Iasmin Lima Ramos de Araújo (Matrícula: 202014600052 - Estudante)

Grupo de Trabalho 3 (GT3) - Atividades de Ensino

1. Magdalena Duarte Costa (Matrícula SIAPE: 1929860 - Coordenadora)

2. Anamaria de Sousa Duarte (Matrícula SIAPE: 2163012)

3. Antonio José de Souza Luna (Matrícula SIAPE: 1895891)

4. Ednaldo Dilorenzo de Souza Filho (Matrícula SIAPE: 2176562)

5. Josenaldo Alves de Santana (Matrícula SIAPE: 2229572)

6. Marco Antonio Almeida Llarena (Matrícula SIAPE: 1886229)

7. Marcone Adriano Melo da Silva (Matrícula SIAPE: 2279867)

8. Hilton Medeiros da Silva (Pai de Estudante - CPF: 028.154.904-47)

9. Yasmmin Santos de Jesus (Matrícula: 202114610034 - Estudante)

Grupo de Trabalho 4 (GT4) - Tecnologia da Informação

1. Erberson Evangelista Vieira (Matrícula SIAPE: 2230521 - Coordenador)

2. Aléssio Trindade de Barros (Matrícula SIAPE: 1062828)

3. Elane Almeida Meireles Veras de Queiroz (Matrícula SIAPE: 2235111)

4. Francisco Cassimiro Neto (Matrícula SIAPE: 1771588)

5. Leonardo Afonso Gonçalves (Matrícula SIAPE: 1980947)

6. Luana Priscilla Nóbrega de Miranda (Mãe de Estudante - CPF: 052.448.144-00)

7. Maria Emilly Olegário de Lima (Matrícula: 202114610009 - Estudante)

Art. 3º - Estabelecer o prazo até a data de 23 de dezembro de 2022, para a conclusão dos trabalhos.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 04 de outubro de 2021.

SABINIANO ARAÚJO RODRIGUESSABINIANO ARAÚJO RODRIGUES

Diretor Geral  - IFPB/Campus  Santa RitaDiretor Geral  - IFPB/Campus  Santa Rita

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sabiniano Araujo RodriguesSabiniano Araujo Rodrigues, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-SRDIRETOR GERAL - CD2 - DG-SR, em 10/11/2021 09:43:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/11/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

236570

abb1321efe


	Documento assinado eletronicamente por:

